GUIDE TURISTICHE AUTORIZZATE NELL'AMBITO TERRITORIALE DI LUCCA E PROVINCIA

COMUNE DI

COGNOME NOME RESIDENZA LINGUE TELEFONO E-MAIL
Agostinelli Nada Altopascio Inglese — Tedesco 0583 286539-328 3089542 |nada.guidatoscana@gmai.com
Albrekht Yadica Cecina (LI) Inglese — Russo
Alena Mikalustskaya Massa Lubrense Inglese — Russo 339 1272187 mikolena82@yahoo.com
Aleppo Alessandra Pisa Francese — Spagnolo 050 985352-392 2926410 |alealeppo@gmail.com

Inglese — Francese -
Alessandro Simonetta Calci (PI) Spagnolo 349 4201523-329 5375106 |[simonettaalessandro@hotmail.com
Alkhouri Tahani Seravezza 320 3549035
Borgo a Mozzano
Amaducci Federica (LU) Inglese 349 1751644 douze99@yahoo.it
Valeria Maria Montecatini Terme

Arezzi Giuseppina (PT) Inglese — Tedesco 347 0509855 valeria.arezzi@gmail.com
Aytano Davide Capannori Inglese
Balabukha Antonina Pietrasanta (LU) Inglese

francesca.ballerini68@gmail.com -
Ballerini Francesca Camaiore Inglese — Tedesco 328 8162040 ottofra@virgilio.it
Barbieri Diletta Lucca Inglese 328 3077673 dileitalia@gmail.com
Barbisan Michela Lucca Tedesco 328 3547050 michela.barbisan07@gmail.com




Spagnolo — Inglese -

Barsanti Jasmin Villa Basilica (LU) |Francese 0572 406012 jasminebarsanti@hotmail.com
Bartolomei Lia Colle di C.to Inglese — Francese
Bartolotta Claudio Messina Inglese 340 6668498 claudio_bart87@hotmail.it
Baskova Olena Viareggio Russo — Ucraino - Ceco |377 1792616 guidapisalucca@gmail.com
Bassani Claudia Cascina (PI) Francese 329 3528656
Battisti Marco Roma Inglese 331 6433645 mbattisti90@gmail.com
Tedesco — Francese -
Bazzichi Consuelo Lido di Camaiore |Inglese 329 8871434 consub99@gmail.com
Belli Iolanda
Chiesina Uzzanese |(Inglese — Francese -
Benedetti Massimo (PT) Tedesco - Spagnolo 0572 48587-348 5147811 |massimobenedetti674@gmail.com
Benvenuti Elena Montecarlo Inglese 340 6128485 ebenvenuti7@gmail.com
Benvenuti Silvia Montecarlo Inglese 340 6128485
Bernacchia Laura Lucca 339 3517817 laura.bernacchia@libero.it
Hendrika S.Andrea di Olandese — Francese -
Bernts Lamberta Cornelia |[Compito Inglese
Bertirotti Roberta Zeri Inglese — Francese 377 4800216 sogeseter@onpec.it
Bertolani Antonella Torre del Lago Tedesco 335 7818096 anto.berth@tiscali.it




Bertolucci Luigi Capannori Francese
Santo Stefano di

Bettelani Sara Magra Inglese — Spagnolo 328 0751795 sara.bette@hotmail.it

Inglese — Francese -
Bettili Maria Antonia Perugia Greco 334 1955072 sogeseter@onpec.it
Bianchi Isola Lisa Carraia (FI) Inglese giadaimmobiliare@tin.it
Bindi Monica Pescia (PT) Spagnolo 0572 477363-340 3057924 |monicabindi@virgilio.it

Tedesco — Inglese -
Bocciardi Laura Lido di Camaiore [Spagnolo 377 2877555 laurabocciardi@gmail.com
Bonetti Marinella Lammari Inglese — Spagnolo
Bonini Paola Viareggio Inglese 0584 53035

Montecatini Terme

Bottai Simona (PT) Inglese 0572 904025-335 8359674 |s.bottai@tiscali.it
Brocchini Marco Torre del Lago 349 1904770 occia25@tiscali.it
Bruno Isabelle Lucca Francese 0583 080016

Inglese — Spagnolo -
Buoncristiani Irene Pisa Portoghese 328-11-92310 irene_buoncristiani@yahoo.it
Burana Meta Lucca Inglese 377 6862997 bory22@hormail.it
Cabriolu Puddu |Carlo Lucca Inglese micropuddu@hotmail.com
Cafaro Maria Grosseto Francese 328 6979477 mariacafaro3@gmail.com




gabrielecalabrese@virgilio.it

Calabrese Gabriele Lucca Inglese — Spagnolo 0583-342404-347 7880667 |turislucca@turislucca.com
Calafati Vittoria Camaiore Tedesco 0584 985741 v.calafati@virgilio.it
San Giuliano Terme (Inglese — Francese -
Camaiori Tiziana (PD) Tedesco 347 0647868 tizianacama@hotmail.com
Inglese — Francese -
Campagnuolo Giovanni Larciano (PT) Tedesco
Cappelletto Lucia Mira Inglese 349 6031337 luciacappelletto.abc@gmail.com
Carleschi Sara Pisa Inglese — Spagnolo
Inglese — Francese -
Carmignani Alessia Firenze Spagnolo - Portoghese |347 8628987 alissiacarm@hotmail.com
Inglese — Tedesco -
Carrara Christian Buggiano (PT) Francese - Spagnolo 0572 772426-347 5478190 |christiancarrara@libero.it
Carrara Luigi
Carrara Monica Lucca Inglese
Catelli Laura Tivoli Inglese 333 6120736 lauracatelli@libero.it
Cavallaro Fabrizio Palermo Inglese 328 3508503 sogeseter@onpec.it
Cavazzoli Chiara Bastiglia Inglese 333 8265209 chiaracavazzoli94@gmail.com
Cesari Claudia Capannori Inglese
Cheli Elisabetta Lucca Inglese — Francese




Inglese — Tedesco -

Chinca Antonio Massa (MS) Francese 0585 830870

Cicchella Nadia Lucca Inglese — Francese 350 0531372 nadia.cicchella@gmail.com

Cini Giulia Lucca 335 1316278

Coppola Maria Bruna

Corsini Francesca Camaiore (LU) Inglese 328 1048250 f.corsini@email.it

Cupisti Michela Comune di Pietrasanta
Inglese — Francese -

Curto Maria San Lorenzo Vaccoli |[Spagnolo 349 1332450 mary.curto@libero.it

D’Acunto Carla Roma Inglese — Spagnolo 340 5389197 sogeseter@onpec.it

D’Amato Deborah Roma Inglese 392 2623015 deborah.damato1986@gmail.com
Francese — Tedesco -

Daghini Patrizia Firenze Spagnolo - Inglese 348 5622669 patrizia@daghini.com
Inglese — Serbo -

Danilovic Marijia Capannori Polacco

Dattilo Paola Stella Torre del Lago Inglese — Tedesco

Davini Simonetta Lucca Inglese

De Paiva Simoes |Alessandra Lucca 333 3318376

Del Bianco Stefano Lucca Inglese 393 1980717 stefano.delbianco22@gmail.com




Del Papa Giorgio Lucca Inglese — Spagnolo 347 8490315
Del Prete Chiara Capannori
Del Testa Mirella Lucca Inglese 340 6440240 deltestone@hotmail.com
Della Santina Lucia Pieve S. Paolo Cinese — Inglese

Inglese — Spagnolo -
Di Baccio Ilaria Pisa Francese - Portoghese |050 29110-347 7445141 (ilaria.dibaccio@tin.it
Di Grazia Silvia Iole Capannori Inglese 0583 961441-392 8702011 |casalelucca@virgilio.it
Ebnother Sabina Dorothea |Altopascio Tedesco — Inglese ebnoether@virgilio.it
Eckert Anna Lucca Tedesco — Inglese
Eckert Anna Lucca Tedesco — Inglese 0583 584586
Erovichenkova Anastasia Viareggio Tedesco — Russo 331 8702784 eaa_angel@yahoo.de
Fabbri Virginia Barga Inglese 347 8342986 fabbrivirginia@virgilio.it
Fabiano Sabrina Lavagna Inglese 3466024278 sabrina.fabiano@virgilio.it
Fabiano Stella Maria Serravalle P.se (PT) [Inglese — Tedesco 329 9633341 stella.fabiano2@gmail.com
Faraone Gabriella Lucca Inglese — Francese 0583 953327 gabriellafaraone@gmail.com
Fatkulina Gulsum Viareggio Russo 329 4076752 gulafatkulina@yahoo.it




Fatyana Podolska Tetyanan [Viareggio Russo 340 9658031
Felice Maria Lucrezia Lucca Inglese
Ferrarini Roberta Lucca Tedesco — Inglese ferroberta@tin.it
Borgo a Mozzano -
Ferrini Nadia Fraz. Oneta Inglese
Coreglia
Ferro Gaetanina Antelminelli (LU) |Inglese 388 0979599 gaetanina@alice.it
Finocchi Flavio Roma Inglese — Portoghese 320 2176697 sogeseter@onpec.it
Formiconi Silvana Lunata Tedesco
Francesconi Federica Lucca Inglese — Francese 340 0054327
Montecatini Terme
Francolini Stefania (PT) Inglese — Francese 333 2303702 stregania@alice.it
Freddolini Francesco Capannori Inglese — Tedesco
Frediani Emanuela Assunta |[Lucca Inglese
Frontani Claudia Roma Inglese 347 3080472 claudia.frontani@pec.it
Comune di
Frosini Guido Pietrasanta
Fujikawa Yukiko Firenze Giapponese 349 5425012 fjkykk@hotmail.com
Gaeta Antonella Livorno Inglese 338 9100487 antonella.gaeta@virgilio.it




Gal Sara Lucca Francese 347 9791024 sogeseter@onpec.it
Galatolo Rosetta Piazza al Serchio Inglese — Francese
Tedesco — Spagnolo -
Galigani Laura Pescia (PT) Inglese 0572 477966-339 1929899 |lauragaligani@alice.it
Galytska Elina S. Maria del Giudice [Russo 348 0469505
Gasparini Silvia Lucca Inglese — Francese
Gasparini Silvia Elisa Lucca Inglese — Francese 347 1301009
Gatti Maria Paola Firenze Inglese — Tedesco 338 6245503 mpgatti@tin.it
Inglese — Francese -
Gentili Emiliano Pistoia Spagnolo - Portoghese [389 6831109 gentemiliano@gmail.com
Gheri Francesca Pescia (PT) Francese 055 583178-340 6726981 |fragheri@tin.it
Gheri Francesca Pescia (PT) Francese
Giannecchini Lucia Lucca Francese 347 0384741 sogeseter@onpec.it
Inglese — Giapponese -
Giannini Giovanni Viareggio Tedesco 0584 564513
Giannini Paola Pietrasanta Tedesco — Inglese 333 7546427 pagiannini@yahoo.it
Gillotti Giuliana
Francese - Tedesco -
Ginepraia Lilly Maennel Rath [Lucca Inglese 0572 63540 - 339 4669821




Giorgi Sara Lucca Spagnolo 333 8893108 sara3g@libero.it
Giovannoni Simone Firenze Inglese — Spagnolo 329 6635837 simoniacs@gmail.com
Giunta Ivana Lucca Inglese 347 5831394 ivana.giunta@libero.it
Tedesco — Inglese -
Giuntoli Barbara Pescia (PT) Spagnolo 335 8370968 giubarguida@gmail.com
Giusfredi Orietta Montecarlo Inglese — Francese 0583 22617
Gori Michela Pistoia Inglese 0573 27861-339 5378082 |mikong@tin.it
Grabau Federico Lucca Inglese 349 8315797 piramideplayer@hotmail.it
Grabau Federico Lucca Inglese 349 8315797
Inglese — Francese -
Graziani Barbara Massa e Cozzile (PT)|Tedesco 0572 743007-3291315227 |barbaragrazianil@virgilio.it
Graziano Rosalia Lucca Spagnolo
Grillotti Giuliana Firenze Inglese 055 2381916-347 7586032 |giulimig@inwind.it
Guerci Angela Pistoia Francese 0573 32897-335 7054733
Heidinger Karin Pietrasanta 329 0133525
Horslund
Christensen Lise Monte San Quirico |Danese — Inglese 338 6455991
Hulsse Francesca Lamporecchio Tedesco 349 4213506 ceschinart@libero.it




Ichmakova Dyliara Camaiore Russo 333 3169639 dy.liara71@gmail.com
Interdonato Carmelo Roma Inglese — Spagnolo 393 5659986 carmelo.interdonato@gmail.com
Iris Ida Cabib Lucca Inglese — Ebraico 333 4987062 sogeseter@onpec.it
Jhiate Driss Fagnano Francese — Inglese 348 9963545
Jolea Galina Roma Russo 348 3275387 gjolea@gmail.com
Karakeshisheva  |Galina Viareggio Russo 349 1284033 galia.kara@gmail.com
Kohlmann Ulrich Paul Cascina (PI) Inglese — Tedesco 050 760388-339 6355163 |posta@grifotour.com
Kolomiyets Svitlana Pieve a Nievole (PT) [Russo — Inglese 339 5654873 svetlana.toskana@gmail.com
Koneva Anna Lucca Russo 342 600650 anna.koneva@gmail.com
Ceco — Russo -
Krausova Stepanka Pietrasanta Spagnolo - Tedesco 347 4020226 srilanc@yahoo.it
Kukshyna Veronika Montale (PT) Russo 0573 55493
Kuppers Dirk Lucca Inglese — Tedesco kueppers@tin.it
Kuramoto Hiromi Firenze 347 5790162 hk62opera@hotmail.com
karine70@hotmail.it
Inglese — Francese - info@karinelaborde.com
Laborde Karine Lucca Spagnolo 347 7217438 www.karinelaborde.com




Langella Sara Recco Inglese 3386170924 saralangella5@gmail.com

Lazzari Carolina Borgo a Mozzano  [Portoghese

Lencioni Capannori Inglese
Inglese — Spagnolo -

Leo Elena Prato Portoghese 0574 636884-347 8325547 |elena.leo-it@libero.it

Leonide Emanuela La Spezia Inglese 391 7666830 eemanuelall@gmail.com

Lera Ilaria Giulia Torre del Lago Inglese 347 7599292 camaiore2002@yahoo.it

List Angelika Cecina (LI) Inglese — Tedesco

Litterio Fabio Lucca Portoghese 348 8863516

Lombardi Leonardo Luca Viareggio (LU) Inglese

Lombardi Yulia Camaiore Russo 346 6216970 julnic@alice.it

Lombardi Yulia Camaiore Russo 346 6216970 julnic@alice.it

Lombardo Maria R. Pisa Inglese — Tedesco 327 2192820 marialombardo369@gmail.com
Inglese — Francese -

Longo Valentina Firenze Spagnolo 055 2344831-335 8122007 |valelongo71@tiscali.it
Inglese — Francese -

Lorenzetti Linda Segromigno Monte [Russo




Lucarini Laura Lucca Francese
Lucchesi Grazia Borgo a Mozzano  [Francese
Lucchesi Irene Lucca 392 2622321
Lugano Marta Glenda S. Pietro a Vico Inglese 346 7911115
Lukashevic Yulia Camaiore Russo 320 1192055 luca7@yandex.rv
Lymanska Svitlana Torre del Lago Russo — Ucraino 393 5799028
Madrigali Cheti Gragnano Francese — Inglese 339 8922476 cheti.madrigali@gmail.com
Inglese — Francese -
Maennel Rath Lilly Monsummano (PT) |Tedesco 0572 62540
Maestri Gilda Forte dei Marmi Inglese — Tedesco
Malandre Veronique Inglese — Francese
Malmberg Astrid |Maria Linnea Lucca Inglese — Svedese 328 5630157 sogeseter@onpec.it
Inglese — Francese -
Spagnolo - Russo -
Mambailly Anna Katarzyna |Cascina (PI) Polacco 349 6654965 annal290@virgilio.it
Manfredi Alessia Torre del Lago Inglese — Tedesco 328 7175461 alessiamanfredi@hotmail.com
Manno Emanuela Serra Ricco Inglese — Tedesco 333 7114053 emanuela.manno@hotmail.com
San Giuliano Terme
Marchetti Ilaria (PT) Inglese — Spagnolo 050 550591-339 6178829 |info@pisatour.it




Inglese — Tedesco -

Marconcini Pierino Livorno Spagnolo - Portoghese (335 6776723 pierinom@gmail.com
antonella@guidelucca.it

Marcucci Antonella Capannori Inglese — Spagnolo 339 6328832 antonella.marcucci@yahoo.it
Marcucci Belinda Lucca Inglese — Spagnolo 328 8246617
Mariani Silvia Uzzano (PT) Tedesco — Inglese 0572 477788-347 2557190 [roberto0347@vodafone.it
Marienfeld Ciancia|Patrizia Massarosa Tedesco 327 5663745 toskanakrea@libero.it
Mariniello Carmine Lucca Tedesco

Tedesco — Francese -
Martinelli Wanda Capannori Inglese
Martini Carolina Lucca Inglese
Masetti Sidrak Luciano Lucca Inglese — Francese
Masin Emanuela Assunta |Massarosa Tedesco 0584 997328
Matteoni Lucia Massa Pisana Spagnolo 349 1153068 lucia.matteoni@virgilio.it
Mazza Francesca S. Vito Inglese 320 9069086

Inglese — Francese -
Mazzantini Marta Prato Tedesco 0574 582897-329 2168941 |marta@martamazzantini.it
Meattini Laura Pisa Inglese — Tedesco
Mendola Giovanni Pietro  [Lucca Spagnolo — Francese (349 7577157




Menghi Sara Vietri sul Mare Inglese 3337973131 saramenghill@yahoo.it
Menici Sara Lucca Francese 320 5344445 sara.menicil5@gmail.com
Menzen Christiane Lucca Tedesco — Inglese

Inglese — Francese -
Mercurio Anna Napoli Spagnolo 346 7099947 alissame@libero.it
Micheli Francesco Lido di Camaiore |Inglese 329 4342130 info@iltarlodellavigna.it
Mindopi Elisabetta Roma Inglese 331 7844007 elisabetta.mindopi@hotmail.it
Morelli Elena Firenze Inglese — Tedesco 055 677976-368 3540011 |donnaetrusca@yahoo.it
Morozova Anastasia Lucca Inglese — Russo
Moscardini Valeria Barga Inglese — Francese valeria.moscardini@pec.it
Moschini Paola Lucca Inglese 340 7806967
Muszynska Grazyna Lucca Inglese 3285675193 muszynska.grazia@gmail.com
Nardiello Romolo Lucca Inglese — Tedesco
Nardini Bernard Barga Francese 333 6193291 bernard.nardini@gmail.com
Nardini Tessa Seravezza 339 8806229 tessa.n@tiscali.it
Nazzaro Valeria Pisa Inglese




Nicolini Simone Viareggio Inglese 0584 53131 73simonelaura@alice.it
Nicotera Isabella Maria Livorno Inglese 328 5411984
Nieddu Anna Viareggio Tedesco — Inglese 0583 342404-335 6112474 |turislucca@turislucca.com
Nieri Vanessa Viareggio (LU) Francese — Russo 333 4570585 vanessanieri@virgilio.it
Nigiani Inglese — Tedesco -
Degl'Innocenti Romano Torre del Lago Spagnolo - Portoghese |0584 359928 romano.nigiani@hotmail.de
Oberlander Raphael Andreas |Lucca Inglese 349 2857584 sogeseter@onpec.it
Och Badino Ingeborg Lucca Inglese — Tedesco
Omarova Leila Ladispoli Russo 327 6683426 omarova_kz@mail.ru

Inglese — Francese -
Ombra Amanda San Anna Spagnolo 333 8275550

Tedesco — Inglese -
Onorato Alexandra Lucca Spagnolo 333 6479105 alexandraonorato@gmail.com
Orsini Annalisa Lucca 342 5493893
Pacini Maria Pia Lucca Francese — Inglese

rossella.palloni@alice.it

Palloni Rossella Prato Inglese 340 7520040 rossella.palloni@gmail.com
Panarelli Concetta Marta Torre del Lago Inglese — Tedesco 328 8856629 martapanarelli@yahoo.it

Francese — Inglese -
Pantusa Francesca Roma Spagnolo 347 1890954 pantusa.francesca@gmail.com




Inglese — Francese -

Paolini Giada Viareggio Polacco 339 6496884 giada.paolini@pec.it
Pardini Monica Torre del Lago Tedesco — Inglese 335 6445382 monica.dav@alice.it
Pardini Monica Inglese — Tedesco

Olandese — Inglese -
Paulusse Helene Calci (PI) Tedesco helene@virgilio.it
Pedrini Gioia Lucca Inglese 347 8841320
Pellegrineschi Roberta Lucca Inglese — Tedesco

c.pelletti@virgilio.it
Pelletti Cristiana Pietrasanta Francese — Inglese 349 1363125 cristiana.pelletti@yahoo.it
Ponte in Valtellina
Pelliccioni Rossana (SO) Inglese 348 7341043 pelliccioni.rossana@gmail.com
Maria Trinidad

Perez Utrera Lucca Spagnolo
Perrino Giuseppina Salerno Inglese — Francese 333 1858663 giuseppina.perrino@pec.it
Pforr Petra Helga Lucca Tedesco — Inglese 349 3694970 pforr@tiscali.it

Inglese — Francese -
Picchi Cristina Capannori Spagnolo

Inglese — Francese -
Piccirilli Micol Lucca Spagnolo 328 1048737 micolsopi@gmail.com
Pieruccini Eleanor Lucca Inglese 347 9273602
Pikuzo Natalya Camaiore Russo 339 3174183 natalia.pikuzo@gmail.com




Francese — Russo -

Pinori Elena Cascina (PI) Inglese 349 6652473 info@visitapisa.com
Castelfranco di Sotto[Francese — Inglese -
Pistolesi Cinzia (PT) Spagnolo - Tedesco 0571 478802-347 2639920 |resort@tin.it
Podolska Tetyana Pietrasanta
Montecatini Terme
Popova Ekaterina (PT) Russo 340 7711317 caterina.popova@gmail.com
Inglese — Spagnolo -
Prato Virginia Pisa Francese
Pucci Andrea Viareggio Inglese
Puccioni Matteo Roma Inglese 380 7335440 matteo.puccioni0l@gmail.com
Quartararo Mariela Catania Inglese 340 3617981 quma27@gmail.com
Querci Maria Angela Pistoia
Inglese — Francese -
Rasch Rinn Andrea Lucca Tedesco 345 7244397 sogeseter@onpec.it
Reina Chiara Pietrasanta
Inglese — Francese -
Ricaldoni Gabriela Lucca Spagnolo 334 2579724 gabridego@gmail.com
Inglese — Francese -
Ricco Luca Viterbo Spagnolo 3394795272 luqare@live.it
Inglese — Francese -
Ricco Roberta Capannori Tedesco 349 2891828 robertaricco02@libero.it
Romani Anna Lucca Inglese — Francese 338 5037514 annaromani@pec.it




Romero Briseno

Ana Elsa

Lucca

Inglese — Spagnolo -
Portoghese

347 1287638

aeromero@fastwebmail.it

Tedesco — Inglese -

Rossi Gian Giacomo Pian di Mommio Spagnolo
Rossin Dario Altopascio

Tedesco — Francese -
Rosslen Ghislaine Capannori Inglese 349 1342821 ghislaineroessler@hotmail.com
Rowe Carolina Serravalle P.se (PT) [Inglese 0573 518192-329 8060534 |carolina.rowe@tiscali.it
Ruggeri Paola Pescaglia 333 1009641-392 2663989

Inglese — Francese -
Sala Daniela Nugola (LI) Spagnolo 347 4760807 sala.daniela.84@gmail.com
Salotti Marco Lucca Francese
Sato Kayoko Lucca Giapponese 349 6802357 kayokopera@gmail.com
Sbragia Eloise Camaiore Inglese — Francese 347 3680168

Montecatini Terme

Schastlivtseva Nataliya (PT) Russo 380 9057811
Sekine Michiko Firenze Giapponese 339 8890384
Semenova Yulia Firenze Russo 339 8890384 yulia.semenova@libero.it
Seminara Paolo Donato Inglese
Serrano Fuente Diego Porcari Spagnolo 351 7112386 diego.serranofuente@gmail.com




Severino Federica Lucca Portoghese — Inglese

Shamidanova Marina Lucca Russo 366 7240225 sogeseter@onpec.it

Simoni Romani Alessia Pieve a Nievole (PT) [Inglese — Spagnolo 338 5698853 aleale8484@gmail.com
Sozinova Galina Leonidovna [Pieve a Nievole (PT) [Russo 346 3066065 galia@italway.it

Spinelli Stefano San Miniato Inglese 348 8001006 stefanospinellil5@gmail.com
Tartaglione Maria Vittoria Caserta Inglese 327 1793754 m.tartaglionel@gmail. Com
Thoeny Barbara Pietrasanta Tedesco — Inglese

Timmers Hendrina San Giuliano Terme (Inglese 050 865078

Togni Tiziano Pietrasanta Inglese — Tedesco 328 8951884 tiziano.togni@gmail.com
Tognoni Lucia Viareggio Inglese — Francese 329 9308492 luciatognoni85@yahoo.it
Tomei Angela Viareggio Inglese — Francese 347 9087468 angela.tomei@hotmail.it
Tonelli Paola Lucca Francese — Spagnolo 347 2292119

Totaro Laura Lucca Inglese — Tedesco 391 3646051 sogeseter@onpec.it
Tramonti Ilaria Livorno Inglese — Francese 347 0647890

Uluhogian Francesca Pisa Inglese




Vakula Vohla S. Filippo Inglese — Russo 339 8882826
Coreglia

Valenti Francesca Andrea |Antelminelli Inglese — Francese

Tedesco — Inglese -
Vanni Simona S. Lorenzo Vaccoli  [Spagnolo 335 1237168
Vannucci Chiara Viareggio Inglese 320 0525439 vannucci.chiara@email.it
Vannucci Silvia Viareggio Francese 366 3071864 silviavanni@tiscali.it
Varga Alexandra Maria |Roma Rumeno 348 8001006 volantmonique9@protonmail.com
Vinci Cristina Livorno Inglese — Francese 0586 859920-347 6298874 |cristinavinci@virgilio.it
Wahlstrom Rebecka Lucca Inglese — Svedese 338 2801520 rebeckaw69@gmail.com
You Chuen Lih Venezia Cinese 333 2777087 baghinarcadio@legalmail.it
Zaichenko Nadezhda Pescaglia Russo 333 4429493
Zajceva Elena Viareggio Russo 0584 52390-393 9632411 |elena.zajceva@hotmail.com

Agnieszka

Zakrzewicz Aleksandra Roma Polacco 339 8708668 a.zakrezewicz@gmail.com
Zurrida Patrizia Pisa Inglese — Francese




	Lucca

